PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	№

	г.Котельнич

	О внесении изменений в Порядок формирования
и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Котельничского района

В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Котельничского района, утвержденный решением Котельничской районной Думы от 29.11.2017 №138, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Перечень объектов капитального ремонта, ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них утверждается правовым актом администрации Котельничского района Кировской области с учетом рекомендаций депутатов Котельничской районной Думы.».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района http://www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
	Председатель
районной Думы

	В.А. Банников

	Глава Котельничского района

	С.Н. Захарова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Управляющий делами аппарата районной Думы

	У.И. Малкова

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района, начальник финансового управления

	С.Н. Коротаева

	Заместитель заведующего отделом ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации района

	И.В. Ряполов

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

Главный специалист, юрисконсульт

администрации района                                                                       Л.В. Валова

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Управляющий делами аппарата Котельничской районной Думы

	У.И. Малкова

Разослать: отдел ЖКХ, на сайт, Регистр, КонсультантПлюс
_146131268.unknown